○ 公共汚水桝設置箇所
※本管の位置は計画であり、変更する場合もあります。

公共汚水桝設置同意書

  年  月  日

袖ケ浦市長          様

建物所有者住所

建物所有者ＴＥＬ

建物所有者氏名               ㊞

土地所有者住所

土地所有者ＴＥＬ

土地所有者氏名               ㊞

私は、農業集落排水事業「袖ケ浦東部地区・松川地区・平岡地区」への汚水管接続に

伴う公共汚水桝の設置及び設置箇所について、下記のとおり同意します。

記

１ 設置場所  袖ケ浦市        番地

２ 位 置 図